Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва 19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

Волосовско-Сланцевского одномандатного избирательного округа № 22)

РЕШЕНИЕ

21 июня 2021 года                                                                              № 06/29

О делегировании права подписи  разрешения на открытие специального

избирательного счета кандидату при проведении выборов депутатов

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

   В соответствии  со статьей 35 областного закона от 15 марта 2012

года №20-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области» территориальная  избирательная комиссия

Волосовского муниципального района с полномочиями окружной

избирательной комиссии Волосовско-Сланцевского одномандатного

избирательного округа № 22  РЕШИЛА:

Предоставить председателю территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Марианне Михайловне Понамаренко

право подписи   разрешения на открытие специального избирательного счета

кандидату при проведении выборов депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии (ОИК)         М.М.Понамаренко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии (ОИК)         Е.В.Туренко